

Årsrapport



Foreldrearbeidsutvalget
Holen Skole
2022/2023

Innhold

Organisering	3
Faste arbeidsgrupper	3
Arrangement og innsatsområder	3
Trafikk og skolemiljø	3
Barneskolen, 1 – 7 klasse	4
Ungdomsskolen	5
Styrearbeid	5
Utvalgte saker	6
Samarbeid	7
Kommunikasjon	7
Innspill til videre arbeid	7
Halloween	7
Foreldrekafe	8
Fellesarrangement for 7. klassingene	8
.....	8

Organisering

FAU 2022 – 2023 har faste møter en gang i måneden fra og med september til og med juni. Et møte ble avlyst på grunn av sykdom og stort frafall. Ut over de ordinære FAU møtene har arbeidsgruppene og styret hatt møte ved behov, samt deltatt på samarbeidsutvalgsmøter (SU) og skolemiljøutvalgsmøter (SMU). FAU har hatt 27 medlemmer, 8 av disse ble valgt som varamedlemmer.

Styret har bestått av:

Linn Merethe Hagedal Bæra, leder
Tone Nordtveit Dale, nestleder
Maja Aune Flatvoll, økonomi
Karl Morten Baardsen, referent

Faste arbeidsgrupper

FAU styret	Valgt inn, ønskelig med to representanter fra barneskolen og to fra ungdomsskolen
17. mai	Representanter for 2. og 5. klasse
Vinterball/ 10.klasse avslutning	Representanter fra ungdomsskolen
Sokkedisko og Holen aktiviteter	Representanter fra barneskolen (representanter fra 1., 3., 4., 6. klasse)
Trafikk og skolemiljø	Valgt inn, gjerne representanter fra både barneskolen og ungdomsskolen

Arrangement og innsatsområder

Trafikk og skolemiljø

Gruppen har bestått av 4 medlemmer fordelt jevnt mellom barneskolen og ungdomsskolen.

Refleksaksjon



Gruppen arrangerte i november, uke 46, en refleksaksjon på skolen. De hadde med sykebil for å skape oppmerksomhet rundt viktigheten av refleks i mørket, delte ut 700 reflekser og gjennomførte en øvelse om usynlige barn i trafikken med usynlighetspenner. Laksevåg senter sponset dagen.



Hjertesone

Vi er opptatt av trafikksikkerheten rundt skolen og barnas skolevei. Trafikkgruppen har samarbeidet med skolen rundt tiltak for økt trafikksikkerhet og etterleves av hjertesone rundt skolen.

Skolemiljømøter

Et annet svært viktig tema for oss i FAU er skolemiljø. Dette er et tema vi drøfter jevnlig på faste FAU møter, som rektor inviteres inn til å informere om og drøfte med oss. I tillegg har vi en dedikert gruppe som jobber særskilt med området. Skolemiljømøtene er et viktig fora, der vi sammen med elevrådet, skolen og kommunen får snakke om hva som er viktig for å ha et godt skolemiljø på Holen skole.

Barneskolen, 1 – 7 klasse

Sokkedisko

I november 2022 arrangerte vi disko for mellomtrinnet i gymsalen. Tilbakemeldingene fra elevene var positive, dette syntes de var kjekt og ønsker at det gjentas til neste år. Sokkedisko hadde enkel servering med saft, boller/kake og snack. Foreldre stilte også som vakter og organiserte spillelisten.

Holen aktiviteter

I mars organiserte vi to uker med ulike gratis aktiviteter for barne- og mellomtrinnet, både kulturelle og sportslige aktiviteter. Matlaging var veldig populært blant de yngste. Videre hadde vi symaskinkurs, spillkveld med Tv-spill, parkour, basketball, fekting, taekwondo, kanonball, badminton, korps/kornett kurs, brettspill, turn og bueskyting som spennende alternativer. Dette ble organisert i samarbeid med ulike foreninger og organisasjoner.

17. mai

FAU representanter og klassekontakter fra 2. og 5. trinn arrangerte 17. mai på skolen. Holen skole ble den 16. mai pent rigget og pyntet for fest med bjørkeris og flagg.

Dagen startet med flaggheis på Holen skole og selve arrangementet startet med 17. maitog fra Nygård kirke, via Solsletten sykehjem, til skolen. Korpset Larmonien ble leid inn for å spille for



oss sammen med Damsgårds skolekorps. Ved Solsetten ble *Norge i rødt, hvitt og blått* og *Ja, vi elsker* fremført akkompagnert av Larmonien.

Da 17.maitoget ankom skolen var det et fellesprogram, med fremføring av sanger fra elvene, tale fra 17. mai komiteen og 6. klasse.

Ved skolen arrangerte vi gratis aktiviteter, kafe, loddsalg, fiskedam og lykkehjul. Barna fikk aktivitetskort for gratis aktiviteter. De besto av tautrekking, sekkeløp, ball-på -blikkboks, potetløp og spikring.

Ungdomsskolen

Vinterball

Vinterballet ble arrangert 26. januar. Vi ønsker med denne kvelden å bidra til å gi ungdommen en ekstra kjekk start på året.

Gymsalen ble rigget med lys, lydanlegg og dj leid inn for kvelden. Vi arrangerte kafe i kantinen og hadde foreldrevakter under hele tilstelningen. Det var et godt oppmøte og elever fra 8., 9. og 10. trinn deltok på kvelden.

10. klasse avslutning

Denne dagen, som markerer gjennomførte 10. år med grunnskole, er en milepæl i livet. Fau ønsker å bidra til flott dag med en minneverdig markering. FAU representantene arrangerte sammen med trinnkontakter på en avslutningsfest etter skolens vitnemålsmarkering. Til festen ordnet vi kafe, pynt, ballong-bildestand og musikk.



Styrearbeid

Styret har blant sine hovedsaker jobbet med økonomi, søking av økonomiske midler, med kvalitetsoppfølging, foreldreundersøkelse og å etablere et nytt årshjul. Sentralt for FAU styret er det også å ha vi dialog med skolen, dialog med og støtte til arbeidsgrupper og driften av FAU sine kjerneoppgaver.

FAU styret 22/23 har søkt Nærmiljømidler fra Bergen kommune og fra Hjertebankmidler fra Sparebank Vest.

I år har FAU styret laget og organisert presentasjon av FAU vervet på alle foreldremøter for skoleåret 2023/24. FAU vervet er et viktig og betydningsfullt verv, der vi har mulighet til å medvirke direkte på våre barns skolehverdag. Dette er det viktig å kommunisere ut bredt for å skape et felles engasjement i foreldregruppen.

Utvalgte saker

Årshjul for aktiviteter

Detaljer /beskrivelse	Detaljer /beskrivelse	Tidspunkt
August/september		
FAU deltar på foreldremøter	FAU utarbeider en presentasjon som holdes på de ulike foreldremøtene før årsmøtet.	
Årsmøte	Valg av nytt FAU /FAU-styre	
Første FAU møte	Etablering av arbeidsgrupper	
Oktober		
Refleksaksjon	Skape oppmerksomhet og bevissthet rundt viktigheten av refleks i mørket. Dele ut reflekser.	Refleksdag 19.oktober /uke 42
Halloween – åpen skole?		Forslag ny aktivitet
Foreldrekafe /temakveld	Med invitert foredragsholder og samvær på tvers av trinn og klasser.	
November		
Sokkedisko mellomtrinnet	Disko og snack for 5. – 7- trinn.	Forslag 2. torsdag i november
Desember		
Vinterkonsert eller annen juletradisjon	Samarbeid med skole, Fau bidrar med gløgg og pepperkaker	Enten ettermiddag eller ved skolestart.
Januar		
Vinterball ungdomstrinnet	Et ball med diskotek og kafe. Et samarbeid med elevrådet. FAU organiserer foreldrevakter til arrangement og arrangerer kafe.	Forslag siste torsdag i januar
Februar		
Foreldre kafe /temakveld	Med invitert foredragsholder og samvær på tvers av trinn og klasser.	
Mars		
Holen aktiviteter	FAU arrangerer ulike idrett og kulturaktiviteter for barne- og mellomtrinnet. Disse skal være gratis og gi barna en mulighet til å prøve noe nytt.	Forslag uke 10 og 11
April		
Arrangement for alle 7. klassinger på Nygårdslie, Holen og Damsgård	Et mulig samarbeidsprosjekt på tvers av skoler for å gi muligheten til å bli litt kjent og gi økt trygghet i overgangen fra barneskole til ungdomsskole.	Forslag ny aktivitet
Mai		
17.mai arrangement	17.mai tog og arrangement for alle på skolen og nærmiljø.	17.mai
Juni		
Avslutninger	Arrangere avslutningsfest for 10. klasse	Siste skoledag i etterkant av vitnemålsutdeling

Kvalitetsarbeid med foreldreundersøkelse

FAU deltok i kvalitetsoppfølgingsmøte på Holen skole 30 mars 2023, som er en del av arbeidet med kvalitetsutviklingsplanen for "Sammen for kvalitet - læring og medvirkning", ref [Bergen kommune - Kvalitetsoppfølging](#).

FAU presenterte resultatene av foreldreundersøkelsen som ble gjennomført i forkant av møtet. Spørreundersøkelsen tok for seg temaene digital kompetanse og læringsmiljø og foreldrenes forslag til tiltak for å styrke arbeidet med dette. FAU og elevrepresentanter var med på første del av møtet, der vi sammen med skolen og kommunens representanter diskuterte hva som må forbedres og hva en bør fortsette med når det gjelder skolemiljø og læringsmiljø.

Evaluering av og endringsforslag til vedtekter

Vi ønsker å gi økt kontinuitet og forutsigbarhet i FAU arbeidet, og foreslår å ta bort vara ordningen, med en fast representant og en vara, til å heller ha 1 – 2 faste representanter. Dette er vedtektsendringer som må vedtas med 2/3 flertall på årsmøtet 2023.

I tillegg er det gjort mindre språklige justeringer og oppdateringer. Foreslåtte vedtektsendringer er vedlagt årsmeldingen.

Samarbeid

I juni gjennomførte nestleder og leder, på veien av Fau, et evalueringsmøte med rektor og Marte Hagebø fra Fyllingsdalen og Laksevåg Kulturkontor. Hovedsaken på møtet var samarbeidet mellom FAU og skolen gjennom året og samarbeid knyttet til planlegging og gjennomføring av 17. mai arrangement på Holen skole.

Kort oppsummert opplever vi at samarbeidet fungerer godt i samhandling rundt FAU sitt årshjul og ved saker skolen ønsker FAU sine innspill til. Når det gjelder å holde større arrangementer på Holen skole, har vi hatt noen utfordringer, da rammene for bruk av skolen og behov/ ønsker for arrangementet ikke samsvarer. FAU og skolen ønsker begge å få til gode arrangement ved skolen og vil i kommende skoleår jobbe sammen for å finne løsninger på utfordringene.

Kommunikasjon

FAU ved Holen skole har hatt en egen nettside. Denne har ikke vært i bruk dette skoleåret. Det er viktig for FAU at vi når ut med informasjon til hele foreldregruppen. For å sikre lett tilgang på oppdatert informasjon, vil vi foreslå at FAU fremover, istedenfor å vedlikeholde en egen nettside, fra og med høsten 23 bruker skolens nettside som hovedplattform. I tillegg til å være en nettside alle kjenner til, vil det også være en mer effektiv løsning for FAU.

Innspill til videre arbeid

I løpet av skoleåret 22/23 har det kommet inn flere gode forslag til aktiviteter FAU kan arrangere. Det er særlig tre mulige aktiviteter vi ønsker å legge inn i årsmeldingen som innspill til neste skoleår. Disse er Halloween på Holen skole, foreldrekafe og felles aktivitet for 7. klassene ved Holen, Nygårdslie og Damsgård barneskoler.

Vi tenker disse er særlig viktige sentrale fordi:

Halloween

Halloween får stor oppmerksomhet i samfunnet i dag. Det er en dag som feires av mange og som mange gleder seg til. Det er også en dag hvor mange kjenner på utenforskap og ensomhet. Mange barn og ungdom står alene denne dagen fordi de ikke har noen å gå med eller ikke blir bedt på festen, dette forsterker for mange følelsen av å ikke være en del av en vennegjeng. Feiringen er en begivenhet som er meget synlig både i butikker, på sosiale medier og tv. I tillegg

er oppmerksomheten langvarig; dette er en dag det snakkes mye om på skolen og utenfor skolen. Noe som medfører at mange barn og unge går over tid og gruer seg og føler seg utenfor. Ved å ha åpen skole og en større Halloween tilstelning på Holen skole, for alle trinn, vil alle ha et sted å være og et sted å få oppleve dagen sammen med andre.

Foreldrekafe

Det er mange tema som er viktige for oss foreldre, både å lære mer om og å få mulighet til å snakke sammen om. Det er en stor verdi i seg selv å møtes og bli kjent med hverandre. Å møtes gjør det mulig å utveksle erfaringer, og det gjør det lettere å ta kontakt med hverandre dersom det skulle oppstå et behov for at vi som foreldre samhandler for å trygge /hjelp våre barn/ungdommer.

En foreldrekafe er en ypperlig anledning til å invitere inn mennesker som kan dele kunnskap og erfaringer på relevante tema, eksempelvis kan det være psykisk helse, kommunikasjon, sosiale medier eller rus.

Fellesarrangement for 7. klassingene

I 8. klasse starter elever fra tre skoler, Nygårdslie, Holen og Damsgård på Holen ungdomsskole. Dette kan være stor overgang med nye elever, nye klasser og nye rammer for skolehverdagen. Ved å arrangere en felles kveld før oppstart av ungdomsskolen på Holen skole, kan vi bidra til at overgangen kan bli mindre skummel og at elevene får møte noen nye de kan glede seg til å treffe igjen.



Takk til alle for innsats, samarbeid og et innholdsrikt skoleår i 2022/23!